

Ellemose Holding ApS

**Skyttemarksvej 42B
4700 Næstved**

CVR-nr. 31 25 70 26

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2021

Jan Martin Ellemose Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ellemose Holding ApS
Skyttemarksvej 42B
4700 Næstved

CVR-nr.: 31 25 70 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. januar 2008

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Jan Martin Ellemose Hansen

Associerede virksomheder

Nybro og Ellemose ApS, Gladsaxe
N.E. Ejendomme ApS, Næstved

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 244.626, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.304.255.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-5.113	-3.787
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		242.193	484.745
Finansielle indtægter	1	8.302	9.952
Finansielle omkostninger		<u>-756</u>	<u>-1.118</u>
Årets resultat		<u><u>244.626</u></u>	<u><u>489.792</u></u>
Foreslået udbytte		400.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-582.807	484.746
Overført resultat		<u>427.433</u>	<u>-194.954</u>
		<u><u>244.626</u></u>	<u><u>489.792</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.176.839</u>	<u>934.646</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.176.839</u>	<u>934.646</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.176.839</u>	<u>934.646</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>252.820</u>	<u>338.726</u>
Tilgodehavender		<u>252.820</u>	<u>338.726</u>
Likvide beholdninger		<u>8.287</u>	<u>13.473</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>261.107</u>	<u>352.199</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.437.946</u></u>	<u><u>1.286.845</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		61.839	644.646
Overført resultat		717.416	289.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Egenkapital		<u>1.304.255</u>	<u>1.259.629</u>
Gæld til associerede virksomheder		105.792	0
Anden gæld		27.899	27.216
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>133.691</u>	<u>27.216</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>133.691</u>	<u>27.216</u>
Passiver i alt		<u>1.437.946</u>	<u>1.286.845</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>8.302</u>	<u>9.952</u>
	<u>8.302</u>	<u>9.952</u>

2 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Associerede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 2.122.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kapitalandele i associerede virksomheder samt likvide beholdninger tilsikring for en associeret virksomheds gæld til et kreditinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.DKK 305.